ПРОТОКОЛ

заседания жюри окружного конкурса методических разработок,

обеспечивающих деятельность образовательной организации по

сопровождению процесса патриотического воспитания обучающихся

«Растим патриотов России»

22.02.2024

Присутствовали:

Пичкуров А.В. – председатель жюри, главный специалист отдела развития

образовании Отраднеского ТУ МОНСО

Долгих С.А. – секретарь, заместитель директора ГБУ ДПО «Отрадненский

РЦ»

Члены жюри  - Приложение №1

  Оценив 41  конкурсную  работу  окружного конкурса методических

разработок, обеспечивающих деятельность образовательной организации по

сопровождению процесса патриотического воспитания обучающихся «Растим

патриотов России», которые были представлены тремя муниципальными

образованиями: г.о. Отрадный – 12, м.р Кинель-Черкасский – 28,  м.р.

Богатовский – 1. жюри

ПОСТАНОВИЛИ:

Определить победителей в

Номинации № 1: педагогические работники  дошкольных

образовательных организаций:

1. Попова Наталья Анатольевна – старший воспитатель СП ГБОУ гимназия

«ОЦ «Гармония» д/с №12

2. Половинкина Надежда Анатольевна - руководитель СП ГБОУ СОШ №8

детский сад №4,  Пудова Ольга Фѐдоровна – старший воспитатель СП

ГБОУ СОШ №8 детский сад №4

2. Краснова Оксана Леонидовна – старший воспитатель СП ГБОУ СОШ

«ОЦ» с.Кротовка д/с «Звѐздочка»

3. Андреева Ольга Владимировна – руководитель СП ГБОУ ООШ №4

д/с№3, Митрофанова Людмила Викторовна – старший воспитатель СП

ГБОУ ООШ №4 д/с№3

   3.   Бойкова Наталья Александровна - воспитатель СП ГБОУ СОШ «ОЦ» с.

Кротовка д/с «Родничок»

           Номинации № 2: педагоги НОО:

1. Дунина Ирина Анатольевна – педагог дополнительного образования

СП СЮТ ГБОУ №2 «ОЦ» с.Кинель-Черкассы

2. Игнатьева Лилия Александровна – учитель начальных классов ГБОУ

СОШ №3 «ОЦ» с. Кинель-Черкассы

3. Серебрякова Лидия Николаевна – старший методист СП СЮТ ГБОУ

№2 «ОЦ» с.Кинель-Черкассы

Номинация № 3: педагоги ОО , СО и ПОО:

1. Курова Елена Валентиновна – преподаватель ГБПОУ «ОНТ»

2. Осипова Анна Сергеевна – учитель русского языка и литературы

ГБОУ ООШ пос. Подгорный

3 Ярошук Юлия Сергеевна – педагог- организатор СП СЮТ ГБОУ №2

«ОЦ» с.Кинель-Черкассы

 Секретарь:  Долгих С.А., заместитель директора ГБУ ДПО «Отрадненский

РЦ»

Приложение №1

Состав жюри

окружного конкурса «Растим патриотов России»

1. Долгих Светлана Анатольевна – заместитель директора ГБУ ДПО «Отрадненский

РЦ»

2. Саранцева Ирина Викторовна – старший методист ,  СП ГБОУ СОШ «Оц»

с.Богатое ЦВР

3. Шаврыгина Светлана Алексеевна – инструктор по физической культуре, СП  ГБОУ

СОШ 10 «ОЦ Л ИК», г. о. Отрадный Самарской области детский сад №11

4. Завгороднева Елена Васильевна – педагог-психолог,  СП ГБОУ СОШ  №10 "ОЦ

ЛИК" г.о. Отрадный Самарской области детский сад  №11

5. Гоннова Юлия Алексеевна – методист,  СП ГБОУ СОШ № 6 г.о. Отрадный Центр

Дополнительного Образования Детей

6. Спиридонова Адемай  Зинулловна – воспитатель,  СП ГБОУ СОШ №6

г.о.Отрадный Самарской области  детский сад №14

7. Аленина Юлия Талгатовна – учитель-логопед,  СП ГБОУ СОШ 10 «ОЦ ЛИК» г.о.

Отрадный  Самарской области детский сад № 11

8. Гладышева Юлия Николаевна – педагог дополнительного образования,  СП ГБОУ

СОШ 6 г.о. Отрадный Центр Дополнительного Образования Детей

9. Леонова Елена Михайловна – учитель-логопед,  СП ГБОУ СОШ № 6 г. о.Отрадный

Самарской области детский сад № 10

10. Балдина Светлана Евгеньевна – воспитатель,  ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» с.Кинель-

Черкассы СП д/с Василѐк

11. Талькова Наталья Юрьевна – воспитатель,  ГБОУ СОШ № 1 «ОЦ» с. Кинель-

Черкассы СП д/с Василѐк

12. Казакова Мария Сергеевна – воспитатель,  ГБОУ СОШ №1 « ОЦ» с.Кинель-

Черкассы СП д/с Василѐк

13. Дедюлина Валерия Александровна – педагог дополнительного образования,  СП

ГБОУ СОШ №6  г.о.Отрадный Центр Дополнительного Образования Детей

14. Петрова Светлана Юрьевна – учитель английского языка,  ГБОУ СОШ N2 "ОЦ"

с.Кинель-Черкассы

15. Русовский Константин Сергеевич – учитель, педагог дополнительного

образования, ГБОУ СОШ №2 "ОЦ" с. Кинель-Черкассы

16. Старкова Юлия Владимировна – учитель, заместитель директора по

воспитательной работе,  ГБОУ СОШ №2 "ОЦ" с.  Кинель-Черкассы

17. Филиппов Максим Николаевич – учитель ОБЖ , ГБОУ СОШ №2 "ОЦ" с.Кинель-

Черкассы